
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/285/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/012/2006 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 4 grudnia 

2006 roku w sprawie wprowadzenia ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333) Rada Gminy w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/012/2006 Rady Gminy z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia ulgi 

w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych. 

§ 2. Uprawnienia do ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych nabyte przez podatników przed 

dniem wejścia w życie uchwały zachowują moc do końca roku podatkowego 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6107


		2023-11-21T12:33:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




